
ZARZĄDZENIE   NR  112  /2007  
WÓJTA GMINY POT ĘGOWO 

z dnia 28 grudnia  2007 roku  
 
 

w sprawie określenia stopy waloryzacji w roku 2008 czynszów 
dzierżawnych za grunty wydzierżawione na cele nierolnicze na podstawie 
zawartych umów dzierżawy.  
 
  
 

Na podstawie  art. 30 ust 2  pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym  / Dz .U.z 2001r Nr 142 poz. 1591. z póź.zm./ zarządzam 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Wysokość czynszów dzierżawnych za grunty wydzierżawione  na cele 
nierolnicze na podstawie zawartych umów dzierżawnych zwaloryzować w roku 
2007 o stopę procentową w wysokości 2,3 %. 
 
      § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


